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Concepto (c)

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Moadificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicién
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
h4) Fondo de Compensacién ’
h5} Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

h6) Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccién de Petréleo

h9) Gasolinas y Diésel

h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta

h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las
Entidades Federativas

(I=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacidn ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacién de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Econémicos

1. Transferencias Estatales

K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién (L=I1+/2)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12} Otros Ingresos de Libre Disposicién

1. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+HH+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=al+a2+a3+a4+a5+ab+a7+a8)
al) Fondo de Aportaciones para la Némina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud

395,977,437

395,977,437

10,031,415

10,031,415

406,008,852

406,008,852

264,827,235

264,827,235

264,827,235

264,827,235

131,150,202

131,150,202
131,150,202
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Concepto (c)

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura
Social

a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento
de los Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Multiples
a6} Fondo de Aportaciones para la Educacién
Tecnolégica y de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fartalecimiento
de |as Entidades Federativas

B, Convenios (B=b1+b2+b3+h4)
b1) Convenios de Proteccidn Social en Salud

b2) Convenios de Descentralizacidn
b3) Convenios de Reasignacién
b4} Otros Convenios y Subsidios (Federal)

C. Fondos Distintes de Aportaciones {C=c1+c2)
cl1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburas
c2) Forndo Minero

Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = A
+B+C+D+E)

Il. Ingresos Derivados de Financiamientos (1l = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

V. Total de Ingresos (IV=1+11+1ll)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente
de Pago de Ingresos de Libre Disposicidn

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente
de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1 + 2)

259,816,072

259,816,072

259,816,072

655,793,509

10,031,415

10,031,415

10,031,415

20,062,829

269,847,486

260,847,486

269,847,486

675,856,338

124,224,387

124,224,387

124,224,387

389,051,622

124,224,387

124,224,387

124,224,387

389,051,622

135,591,685

135,591,685

135,591,685

266,741,887

"Bajo protesta de decir verdad declz

C.P. Viftor Manuel Goﬁzélez Salum
Director General

os que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. Gabriela Do
Directors

C.PGlaudia Ratritia Puga Mata

Jefa del Departamento de Finanzas
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