

**Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas**
**Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF**
**Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025**
**(Pesos)**
**5**

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
<b>Ingresos de Libre Disposición</b>						
A. Impuestos						
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos						
E. Productos						
F. Aprovechamientos						
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)						
h1) Fondo General de Participaciones						
h2) Fondo de Fomento Municipal						
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación						
h4) Fondo de Compensación						
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos						
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios						
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable						
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo						
h9) Gasolinas y Diésel						
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta						
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas						
(I=i1+i2+i3+i4+i5)						
i1) Tenencia o Uso de Vehículos						
i2) Fondo de Compensación ISAN						
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos						
i4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios						
i5) Otros Incentivos Económicos						
J. Transferencias Estatales	395,977,437	10,031,415	406,008,852	264,827,235	264,827,235	131,150,202
K. Convenios						
k1) Otros Convenios y Subsidios						
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=I+I2)						
I1) Participaciones en Ingresos Locales						
I2) Otros Ingresos de Libre Disposición				0		0
<b>I. Total de Ingresos de Libre Disposición</b>						
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	395,977,437	10,031,415	406,008,852	264,827,235	264,827,235	131,150,202
<b>Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición</b>						
<b>Transferencias Federales Etiquetadas</b>						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)						
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo						
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud						

**Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas**
**Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF**
**Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025**
**(Pesos)**
**5**

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social						
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal						
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples						
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos						
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal						
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas						
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	259,816,072	10,031,415	269,847,486	124,224,387	124,224,387	135,591,685
b1) Convenios de Protección Social en Salud						
b2) Convenios de Descentralización						
b3) Convenios de Reasignación						
b4) Otros Convenios y Subsidios (Federal)	259,816,072	10,031,415	269,847,486	124,224,387	124,224,387	135,591,685
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)						
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos						
c2) Fondo Minero						
Pensiones y Jubilaciones						
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
<b>II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)</b>	<b>259,816,072</b>	<b>10,031,415</b>	<b>269,847,486</b>	<b>124,224,387</b>	<b>124,224,387</b>	<b>135,591,685</b>
<b>III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)</b>						
A. Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)</b>	<b>655,793,509</b>	<b>20,062,829</b>	<b>675,856,338</b>	<b>389,051,622</b>	<b>389,051,622</b>	<b>266,741,887</b>
<b>Datos Informativos</b>						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición						
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas						
<b>3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)</b>						

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

**C.P. Víctor Manuel González Salum**  
Director General

**C.P. Gabriela Dolores Manautou Galván**  
Directora Administrativa

